MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2811, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016

    O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 20 de outubro

de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

    Art. 1º – CONSTITUIR a Comissão de trabalhos para a elaboração de materiais

didáticos do componente curricular Libras, para cursos do IFB, até 30 de dezembro de 2016,

conforme servidores designados abaixo:

NOME SIAPE CAMPUS FUNÇÃO

ALEX SILVA ALVES 1042938 Campus

Estrutural

Presidente

FALK SOARES RAMOS MOREIRA 2148188 Campus Riacho

Fundo

Colaborador

MARIA DE FATIMNA FELIX

NASCIMENTO

1050134 Campus Gama Colaboradora

RENATA CRISTINA FONSECA DE

REZENDE

2173302 Campus Brasília Colaboradora

GUIOMAR DA SILVA FERREIRA DA

CUNHA ALVES

2259840 Campus São

Sebastião

Colaboradora

JASPION LEONE ROCHA 2266468 Campus São

Sebastião

Colaborador

LEANDRO ALVES TORRES 2331324 Campus

Taguatinga

Colaborador

VALDILENE CHAVES FURTADO

DE OLIVEIRA

2331978 Campus

Planaltina

Colaboradora

Art. 2º-  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 11.10.2016